
拝啓

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は丸山ダム管理事業の推進に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、今般、弊所は中部地方整備局の組織改正によりまして、

令和３年４月１日より「木曽川水系ダム統合管理事務所 丸山ダム管理支所」

として新たなスタートを切ることになります。

従来にも増して  『  地域を愛する心  』  を念頭に、より充実したダム管

理、防災等における迅速な対応及び行政サービスを心掛けて参りますと共

に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございます

ので、今後とも引き続き変わらぬ御支援賜りますようお願い申し上げます。

敬白

令和３年 　３月吉日

中部地方整備局

丸山ダム管理所長 小池　仁

〈問い合わせ先〉

◆ 令和３年３月３１日まで

〒505-0301  岐阜県加茂郡八百津町八百津１２７６－２

TEL0574-43-1108　中部地方整備局  丸山ダム管理所

◆ 令和３年４月１日より

支所  〒505-0301  岐阜県加茂郡八百津町八百津１２７６－２

TEL0574-43-1108　
中部地方整備局　木曽川水系ダム統合管理事務所   
丸山ダム管理支所

本所  〒  500- 8038 岐阜県岐阜市忠節町５－１(木曽川上流河川事務所敷地)

中部地方整備局　木曽川水系ダム統合管理事務所


